
Kl.

0900-0950
Trykkfall Proporsjonalventil ved 
sylinderkjøring

0950-1010

1010-1100

1110-1200

1200-1300

1300-1350

1400-1450

1500-1530 Proporsjonalventiler

1540 - 1600
Bruk av proporsjonalventiler              
Teori oppgave 1

Gjennomgang oppgaver

Danfoss proporsjonalventiler
Ole Tom Ulevåg - Danfoss

Styrekort til proporsjonalventiler

Systemtips, Lastkompensering

Seksjonsbygde proporsjonalventiler 
Momentmotorventiler

Hydrauliske reguleringssystemer 
PID-regulator

Hydraulikk III - proporsjonalhydraulikk
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

0800-0850
Spesifikasjoner, ytelse 
proporsjonalventiler

Praksis KRM kurslokale

Gjennomgang oppgaver

Avsluttende oppgave 

LUNSJ

Praksis KRM kurslokale Praksis KRM kurslokale

LUNSJ LUNSJ LUNSJ

HAWE Proporsjonalventiler                          

Styrings- og reguleringsteknikk 
Grunnleggende el-lære

Grunnleggende el-lære 
Proporsjonalventiler


	Hyd3 uten mat

